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GENEL KAMU HİZMETLERİ

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER

EĞİTİM HİZMETLERİ

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ

Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali 
İşler, Dışişleri Hizmetleri

Genel Hizmetler

Temel Araştırma Hizmetleri

Genel Ekonomik İşler ve Hizmetler

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

Hastalık ve Malullük Yardım Hizmetleri

Yasama ve yürütme organları hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Sosyal  ve beşeri bilimler konusundaki temel araştırma 
hizmetleri

İşgücü işleri ve hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen eğitim hizmetleri

Malullük yardım hizmetleri

 174.393,57

 10.138.030,64

 21.712.131,81

 336.491.977,60

 29.544.778,65

 707.879.014,29

 140.000,00

 9.571.076.789,43

 174.393,57

 368.342.140,05

 29.544.778,65

 707.879.014,29

 140.000,00

 9.571.076.789,43

 398.061.312,27

 707.879.014,29

 140.000,00

 105.315.215.454,70

24.0Kodu : AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI Adı :Kurum
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Kamu Görevlileri Etik Kurulu

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Sosyal  ve beşeri bilimler konusundaki temel araştırma 
hizmetleri

İşgücü işleri ve hizmetleri

Türkiye İş Kurumuna

ÇSGB Muhtelif YİKOB Yatırımları

Yüksek Hakem Kurulu

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

 174.393,57

 10.138.030,64

 21.712.131,81

 336.491.977,60

 29.544.778,65

 232.490.602,69

 468.699.651,43

 6.434.824,24

 253.935,93

 140.000,00
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Yaşlılık Yardımı Hizmetleri

Aile ve Çocuk Yardımı Hizmetleri

İşsizlik Yardımı Hizmetleri

Sosyal Güvenliği Bulunmayanlara Sağlanan 
Hizmetler

Sınıflandırmaya Girmeyen Sosyal Güvenlik ve 
Sosyal Yardım Hizmetleri

Yaşlılık yardımı hizmetleri

Aile ve çocuk yardımı hizmetleri

İşsizlik yardımları hizmetleri

Sosyal güvenliği bulunmayanlara sağlanan hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen sosyal güvenlik ve sosyal 
yardım hizmetleri

 908.531.896,93

 1.975.332.328,81

 5.515.674.316,06

 10.266.768.410,97

 77.077.831.712,50

 908.531.896,93

 1.975.332.328,81

 5.515.674.316,06

 10.266.768.410,97

 77.077.831.712,50

24.0Kodu : AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Malullük yardım hizmetleri

Engelli bakım hizmetleri

ASPB Engellilere Yönelik YİKOB Yatırımları

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması Amacıyla 
Yapılacak Giderler
Özel Bakım Merkezlerine Teşvik Ödemeleri

Yaşlılık yardımı hizmetleri

ASPB Yaşlılara Yönelik YİKOB Yatırımları

Yaşlı Bakım Hizmetleri

Çocuklara Yönelik Hizmetler

Koruyucu Aile Hizmetleri

Çocuk Evi Hizmetleri

ASPB Çocuklara Yönelik YİKOB Yatırımları

ASPB Çocuk Evlerine Yönelik YİKOB Yatırımları

Doğum Yardımı

Çeyiz Hesabı Devlet Katkısı

İşsizlik Sigortası Fonuna İlişkin Hizmetler

Sosyal güvenliği bulunmayanlara sağlanan hizmetler

2022 Sayılı Kanun Madde 2/1-a Hükümlerine Göre Aylık 
Bağlananlar
2022 Sayılı Kanun Madde 2/1-b Hükümlerine Göre Aylık 
Bağlananlar
2022 Sayılı Kanun Madde 2/2 Hükümlerine Göre Aylık 
Bağlananlar
2022 Sayılı Kanun Madde 1 Hükümlerine Göre Aylık 
Bağlananlar
2022 Sayılı Kanun Geçici Madde 2 Hükümlerine Göre 
Yapılan Ödemeler

Sınıflandırmaya girmeyen sosyal güvenlik ve sosyal 
yardım hizmetleri

 795.525.369,16

 8.595.579.821,90

 14.634.125,04

 1.414.575,22

 163.922.898,11

 856.627.480,30

 45.961.670,12

 5.942.746,51

 858.697.006,91

 151.156.744,18

 479.297.185,79

 7.165.789,22

 79.827,00

 478.627.720,86

 308.054,85

 5.515.674.316,06

 75.683.384,60

 2.287.301.402,76

 1.855.640.084,46

 471.585.744,53

 5.574.082.811,76

 2.474.982,86

 1.810.402.777,37
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 106.421.295.781,26BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

24.0Kodu : AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları

 10
 10
 10
 10
 10

 10
 10
 10

 10
 10
 10
 10
 10
 10

 10
 10

 09
 09
 09
 09
 09

 09
 09
 09

 09
 09
 09
 09
 09
 09

 09
 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 26

 28

 48

 49

 51

 55

 56

 58

 59

 60

 63

 64

 65

 66

 67

 73

Emeklilik Sigortası Finansman Açığı

Sosyal Güvenliği Olmayanların Sağlık Primleri

İç Denetim Hizmetleri

İşveren Prim İndirimi

5510 Sayılı Kanun ve 4857 Sayılı Kanun gereği 506 sayılı 
Kanunun Geçici 20 nci Maddesine Tabi Sandık
Kadına Yönelik Hizmetler

Şehit ve Gazilere Yönelik Hizmetler

6284 Sayılı Kanun Madde 3/1-d Hükümlerine Göre Kreş 
Giderleri
6284 Sayılı Kanun Kapsamında Barınma Giderleri

6284 Sayılı Kanun Kapsamında Yapılan Giderler

Sosyal Hizmet Merkezleri

ASPB Kadınlara Yönelik YİKOB Yatırımları

ASPB ŞÖNİM'lere Yönelik YİKOB Yatırımları

ASPB Sosyal Hizmet Merkezlerine Yönelik YİKOB 
Yatırımları
ASPB İl Müdürlüklerine Yönelik YİKOB Yatırımları

Ücretsiz Seyahat Kapsamında Gelir Desteği Ödemesi

 39.968.498.502,00

 12.118.762.128,29

 4.068.028,40

 21.798.463.109,79

 293.704.745,35

 171.577.613,11

 7.136.726,94

 11.803,33

 31.794,30

 61.031.142,20

 618.575.557,27

 382.698,14

 67.216,01

 4.972.881,59

 520.388,41

 219.624.600,00

2019Yılı:

12Ay :


